CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0202001/2022

FLS.

RUB rESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0202001/2022
CONCORRÊNCIA N° 004/2022

TIPO: MENOR PREÇO
DATA: 05/04/2022

HORÁRIO: 08:40 (nove horas e quarenta minutos).

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Aos 05 (cinco) dias do mês de abril do ano de 2022, às 08:40 (nove horas e quarenta

minutos), 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designado pela Portaria n°

01/2022 de 03/01/2022, conforme consta no quadro abaixo: DEMONSTRATIVO DA

PORTARIA REFERENTE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO. (PORTARIA N*^ 01/2022, DE 03/01/2022).

VINCULO
EMPREGATÍCIO

COMISSIONADO

PORTARIA DE
FUNÇÃONOME DO SERVIDOR

NOMEAÇAO
01/2022PRESIDENTEFELIPE PINHEIRO NOGUEIRA

SECRETARIA
DA CPL

EFETIVO01/2022MARTA ALVES CAMPOS

MEMBRO DA EFETIVO01/2022ANTONIO DA SILVA AMORIM CPL

Iniciou 0 credenciamento das licitantes, conforme preconiza o edital, referente à

Concorrência n° 004/2022 que tem como objeto a contratação de empresa especializada na
execução de serviços de adequação de via de acesso ao Povoado Morro dos Caboclos com
sistema de drenagem, aterro, compactação e contenção de áreas erodidas na estrada e
povoado. Onde compareceram as seguintes licitantes:

Empresas Participantes:

1. EDIFICA CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 21.690.520/0001-43
FRANCISCO JOHN LENO DAMASCENO DOS SANTOS
RG n° 022268522002-6 SESP/MA
CPF: 054.487.423-43
ADMINISTRADOR N

2. A. DE PINHO ASSUNÇAO EIRELI
CNPJ: 15.763.754/0001-70
ABiAS DE PINHO ASSUNÇÃO
RG N°: 023743562003-0 SSP/MA
CPF: 255.106.733-20
ADMINISTRADOR

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovalc.tna.gov.br

.IIT«rtTUlH..T J CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0202001/2022 ,

\êêS/. FLS.

/

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Verificando os documentos de credenciamento das empresas representadas acima. Todas as

empresas foram eredenciadas:

Em seguida, o presidente solicitou das empresas os envelopes contendo os documentos de

habilitação e proposta de preços. Após entrega dos documentos, todos assinados pela

empresa participante. Verificando o tempo determinado para o credenciamento o Presidente
declarou encerrada a fase de credenciamento. Passando para fase de análise da habilitação.

Para eonstar lavrou a presente ATA que vai assinada pelas empresas participantes que assim

0 desejarem e pela Comissão Permanente de Licitação presente.

Trizidela do Vale (MA), 05 de abril de 2022.

EMPRESAS PARTICIPANTES:

1. EDIFICA COÍ^^kUÇÕES LTDA
CNPJ: 21.690.520/0001-43
FRANCISCO JOHN LENO DAMASCENO DOS SANTOS
RG n'* 022268522002-6 SESP/MA
CPF: 054.487.423-43
ADMINISTRADOR

2. A. DE PINHO ASSUNÇÃO EIRELI
CNPJ: 15.763.754/0001-70

ABIAS DE PINHO ASSUNÇÃO
RG N°: 023743562003-0 SSP/MA
CPF: 255.106.733-20
ADMINISTRADOR

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

■^Felipe Pipjjêíro Nogueira
I^é^ente CPL
T^rrarm411/2022

CAMPOSMARTf,
Secretária

Portaria 01/2022

£
Antônio da Silva Ainorim

Membro
Portaria 01/2022

A"
Endereço; Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.tnzideladovale.ma.gov.br